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3. Det er sett straff for brot på desse føresegnene.

8. nov

*) Kunngj. 27. november i Lovtid. 1 nr. 41, se s. 1355.

1968

H. K. H. Kronprinsessens fødselsdag 4. juli opptas
blandt de offisielle flaggdager.

Kongelig resolusjon av 22. desember 1950 med Bestem
melser om lønn av Losfondet til losbåtmann
skaper ved losstas joner med fast vakthold oppheves fra
den tid Fiskeridepartementet bestemmer.

Fiskeridepartementet bemyndiges til å fastsette
bestemmelser om ansettelse m. v. av losbåtmenn.

Etter § 5 i lov frå 10. juli 1936, med seinare endringer, til å
fremja omsetnaden av jordbruksvarer, vert det gjeve desse føre
segner om omsetningsavgift på mjølk:

1. Alle som leverar mjølk rett til forbrukar, meieri, mjølke
kondenseringsfabrikk, mjølkesalslag eller andre forretningar som sel
mjølk dei får rett frå produsent, skal betale avgift til å fremje omset
naden av mjølk, ost og smør, etter føresegnene i lov frå 10. juli 1936,
med seinare endringar, til å fremja omsetnaden av jordbruksvarer.

2. Avgifta vert sett til 0,25 øre pr, liter mjølk som vert levert
til forbrukar eller til dei verksemdene som er nemnde ovanfor.

Dette gjeld for tida frå 1. desember 1968, til og med 30. novem
ber 1969.

Bestemmelser*) om lempninger etter § 3 i Kron
prinsregentens resolusjon av 15. februar 1957
om regulering av byggevirk s o m h e t e n og om
meldeplikt etter § 2 i departementets forskrifter
av 25. februar 1957 om meldeplikt vedrørende
bygg som kan føres opp uten byggeløyve.

(Gitt av Kommunal- og arbeidsdepartementet den 8. november
1968).
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Bestemmelsene trer i kraft straks.

8. nov,
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§ 1.

*) Kunngj. 27. november i Lovtid. 1 nr. 41, se s. 1355.

1968 — 612 —

Med hjemmel i § 3 i Kronprinsregentens resolusjon av 15.
februar 1957 ora regulering av byggevirksomheten bestemmes at
byggeløyveplikten faller bort for alle arter bygg i følgende kom
muner: Spydeberg, Askim, Råde, Våler og Hobøl i Østfold fylke;
Aurskog-Høland, Nes, Eidsvoll, Nannestad og Hurdal i Akershus
fylke; Kongsberg og Øvre Eiker i Buskerud fylke; Larvik, Stavern,
Andebu, Tjølling, Brunlanes og Hedrum i Vestfold fylke; Porsgrunn
og Skien i Telemark fylke; Mandal og Vennesla i Vest-Agder fylke;
Haugesund, Hå og Karmøy i Rogaland fylke; Stord, Kvinnherad,
Sund og Fjell i Hordaland fylke; Molde i Møre og Romsdal fylke;
Bodø i Nordland fylke; og Harstad i Troms fylke.

Med hjemmel i § 4 i Kronprinsregentens resolusjon av 15. februar
1957 og med henvisning til § 2, pkt. 8 i Kommunal- og arbeidsdeparte
mentets forskrifter av 25. februar 1957 om meldeplikt vedrørende
bygg som kan føres opp uten byggeløyve, bestemmes at slik melde
plikt skal gjelde for de distrikter og de bygg som byggeløyveplikten
er bortfalt for etter bestemmelsene under I.

Skriv*) fra Kommunal- og arbeidsdepartementet om endret
regulering, regulering av eiendommen Solheim, gnr. 48, bnr. 11 m. fl.
til industriformål m. v., Skjeberg kommune, Østfold fylke.

Kunngjøring*) fra Finans- o g tolldepartementet
om forskott på formues- o g inntektsskatt til
staten og på særskatt til utviklingshjelp for
inntektsåret 196 9.

Stortinget har den 6. november 1968 gjort følgende vedtak
Forskott på formues- og inntektsskatt til staten og på sær

skatt til utviklingshjelp for inntektsåret 1969.
A. Forskott på formues- og inntektsskatt til staten for 1969.

Enhver som. i kalenderåret 1969 plikter å betale forskott på skatt
til kommunen, plikter i samme år å betale forskott på skatt til sta-


